
 

 

UCHWAŁA NR 291/XLV/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Targowiska Miejskiego „MÓJ RYNEK” w Chorzelach. 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Chorzelach uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Targowiska Miejskiego „Mój Rynek” w Chorzelach położonego przy 

ul. Zarębskiej, stanowiący Załącznik do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego . 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Krzysztof Milewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 listopada 2017 r.

Poz. 10096



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10096



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10096


		2017-11-10T08:57:21+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




